

RELIANCE**Communications****Notice to the Members**

Notice is hereby given that the 11th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Reliance Communications Limited (the "Company") is scheduled to be held on Wednesday, September 30, 2015 at 12.00 noon or soon after the conclusion of the AGM of Reliance Capital Limited convened on the same date, whichever is later, at Birla Matushri Sabhagar, 19, New Marine Lines, Mumbai - 400 020, to transact the items of business set out in the notice.

The abridged Annual Report containing, inter alia, the notice convening the AGM setting out the business to be transacted thereat, abridged Balance Sheet as at March 31, 2015, abridged Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement for the financial year ended on that date, the Independent Auditors' Report thereon and the report of the Board of Directors along with Consolidated Financial Statement and remote e-voting form have been despatched to the Members of the Company.

The items of business set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means. The Annual Report and remote e-voting form have also been sent electronically to those members, who have registered their e-mail addresses. Members who have not registered their e-mail addresses so far are requested to register their e-mail addresses, in respect of electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participant. Members who hold shares in physical form are requested to register their e-mail addresses with Karvy Computershare Private Limited ("Karvy"), Registrar and Transfer Agent of the Company.

A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on poll instead of herself / himself and the Proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing Proxy to be valid should, however, be deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the commencement of the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is offering remote e-voting facility to its members. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on September 23, 2015 (Cut-off date) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.

Any person, who becomes a member of the Company after the date of despatch of Annual Report and holds shares as on the Cut-off date can send a requisition quoting Regd. Folio No. / DP Id. / Client Id. to the Registrar and Transfer Agent - Karvy Computershare Private Limited, for obtaining copy of the Notice, Annual Report and e-voting form and attend the meeting.

The remote e-voting shall commence on September 27, 2015 (10:00 A.M. IST) and end on September 29, 2015 (5:00 P.M. IST), after which remote e-voting shall not be allowed. The remote e-voting module shall be disabled by Karvy for voting thereafter. Once the vote on a resolution/s is cast by the Member through remote e-voting, she / he shall not be allowed to change it subsequently. Remote e-voting is Optional. Details of the manner of casting of votes is available in the Notice of the AGM, displayed on the website of the Company viz. www.rcom.co.in and on the website of the remote e-voting agency viz. <https://evoting.karvy.com>.

Voting either through electronic voting system or ballot or polling paper shall also be made available to those members who attend the AGM and who have not already cast their vote by remote e-voting. A member may participate in the AGM even after exercising her/ his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

The Board of Directors have appointed Shri Anil Lohia, Partner, M/s. Dayal & Lohia, Chartered Accountants as the scrutinizer to scrutinize the voting process.

The result of the voting will be declared and the same along with the Scrutinizers Report will be uploaded on the website of the Company (www.rcom.co.in) and website of the Karvy Computershare Private Ltd within three days from the conclusion of the AGM and same shall be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Ltd.

The abridged and full annual report containing, inter alia, the full sets of financial statements and reports are also available on request in writing by any person, who is otherwise entitled to receive such documents under Section 136 of the Act. For this purpose, the member may write to the Company at its Registered Office address or Registrar and Transfer Agent - Karvy Computershare Private Limited (Unit: Reliance Communications Limited), Karvy Selenium, Tower - B, Plot No. 31 & 32, Survey No. 116/22, 115/24, 115/25, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, Telangana, India. The full annual report may also be accessed from the Company's website - www.rcom.co.in.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books for equity shares of the Company shall be closed from Saturday, September 19, 2015 to Wednesday, September 30, 2015 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Queries/ grievances with regard to remote e-voting may be addressed to the Company Secretary at the Registered Office address of the Company or through e-mail at Rcom.investors@relianceada.com.

For Reliance Communications Limited

Place : Navi Mumbai
Date : September 5, 2015

Prakash Shenoy
Company Secretary

Reliance Communications Limited
Registered Office: H Block, 1st Floor, Dhirubhai Ambani Knowledge City,
Navi Mumbai - 400 710
Tel: +91 22 303 86286, Fax: +91 22 303 76622
Website: www.rcom.co.in, E-mail: rcom.investors@relianceada.com
CIN: L45309MH2004PLC147531

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, रिलायन्स कम्युनिकेशन्स लिमिटेड ("कंपनी")च्या सभासदांनी ११ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, सप्टेंबर ३०, २०१५ रोजी दु. १२.०० वा. किंवा सद्य तारखेरोजी आगवित रिलायन्स कॅपिटल लिमिटेडच्या एजीएमच्या निर्णयानंतर, जे नंतर असेल ते, बिला मातृश्री समार, १९, न्यू मुरिय लॉईस, मुंबई-४०००२० येथे सूच-मेतील नमुद व्यवसायाच्या बाबींच्या व्यवहारासाठी देण्यात येणार आहे.

त्यातील व्यवहार करण्यात येणाऱ्या व्यवसायातील नमुद एजीएम आमंत्रण सूच-मेसह समाविष्ट संक्षिप्त अहवाल, मार्च ३१, २०१५ रोजीचा संक्षिप्त ताळेबंद, तारखेरोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता संक्षिप्त कंत्र फ्लो विवरणपत्र आणि नका आणि ताळेबंदचे विवरणपत्र, त्यावरील लेखापरीक्षकांचा स्वतंत्र अहवाल आणि एकत्रित वित्तीय विवरणपत्र आणि रिपोर्ट ई-मतदान स्वसुसह संचालक मंडळाचा अहवाल कंपनीच्या सभासदांना पाठविण्यात आला आहे.

एजीएमच्या सूचनेतील नमुद व्यवसायाच्या बाबी इलेक्ट्रॉनिक सिस्टमद्वारे मतदानाद्वारे व्यवहार करण्यात येतील. वार्षिक अहवाल आणि रिपोर्ट ई-मतदान स्वसुसह त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आले आहे, ज्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत केला आहे. सभासद ज्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांना त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सद्वारे डिपॉझिटरीमह धारण इलेक्ट्रॉनिकसंदर्भात त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत करण्याची विनंती आहे. प्रत्यक्ष स्वसुसह सेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना कंपनीचे प्रबंधक आणि हस्तांतरण दलाल, काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड ("काव्ही") सांच्याकडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत करण्याची विनंती आहे.

एजीएमला उपस्थित राहून मत देण्यास हक्कदार सभासद त्यांच्या स्वतः/एचबी/ तिच्या स्वतः/एचबी पोलवर उपस्थित राहून मत देण्यासाठी प्रतिपत्री व्यक्तीची निवृत्ती करण्यासाठी हक्कदार आहेत आणि प्रतिपत्री व्यक्ती कंपनीची सभासद असण्याची गरज नाही. निवृत्त प्रतिपत्री व्यक्ती वैध असेल, तथापि, एजीएम सुरू होण्यापूर्वी ४८ तासांत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ ("अंक्ट") च्या तरतुदी सहवाचता वेळोवेळी सुधारित केलेल्याप्रमाणे कंपनीचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली, २०१४ च्या नियम २० आणि सूचीबद्ध करावाच्या खंड ३५, बी तुसार, कंपनी त्यांच्या सभासदांना रिपोर्ट ई-मतदान सुविधा देण्यासाठी प्रस्तावित आहे. सप्टेंबर २३, २०१५ (कट-ऑफ तारीख) डिपॉझिटरीजद्वारे देण्यात केलेल्या लाभप्रद पालक वा गौणीतील वा सभासदांच्या गौणीत ज्याची नवे नोंदणीकृत आहेत केवळ तेच एजीएममधील मतदान तसेच रिपोर्ट ई-मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार आहेत.

कोषावली व्यक्ती, कट-ऑफ तारखेरोजी सेअर्स धारण आणि वार्षिक अहवाल-च्या पाठवणीपर्यंत कंपनीचे सभासद बनले ते सभेला उपस्थित राहू शकतात आणि सूचना, वार्षिक अहवाल आणि ई-मतदान स्वसुसह प्रत प्राप्त करण्याकरिता प्रबंधक आणि हस्तांतरण दलाल-काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड यांना आवश्यक उद्गत नोंदणी, फोल्डो क्र./डीपी आयडी/ अशील आयडी यांना पाठवू शकतात.

रिपोर्ट ई-मतदान सप्टेंबर २९, २०१५ (स. १०.०० वा. माघवे) रोजी सुरू होईल त्याचि सप्टेंबर २९, २०१५ (संध्या. ५.०० वा. माघवे) रोजी संपेल, ज्यानंतर रिपोर्ट ई-मतदान समत असणार नाही. रिपोर्ट ई-मतदान प्रॉड्युल त्यानंतर मतदानाकरिता काव्हीद्वारे शक्य नसेल. रिपोर्ट ई-मतदानाद्वारे सभासदाद्वारे एकदा मत देण्यात आल्यानंतर, तिला/त्याला बदल करता येणे संमत नसेल. रिपोर्ट ई-मतदान पर्यायी आहे. मत मोजण्याच्या स्वरुपचे तपशील एजीएमच्या सूचनेत उपलब्ध असून, कंपनीचे संकेतस्थळ www.room.co.in यावर आणि रिपोर्ट ई-मतदान एजन्सीचे संकेतस्थळ <https://evoting.karvy.com> यावर दर्शविण्यात येईल.

मतदान पद्धत वा बॅलट वा पोलिंग पेपरद्वारे मतदान एजीएममध्ये उपस्थित सभासदांना आणि ज्यांनी रिपोर्ट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत आधी दिले नाही त्यांनादेखील उपलब्ध करण्यात येईल. सभासद रिपोर्ट ई-मतदानाद्वारे मत देण्यासाठी तिला/त्याला हक्क वापरल्यानंतर एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु समेत पुन्हा मत देण्यासाठी संमती नसेल.

संचालक मंडळाने मत प्रक्रियेच्या पडताळणीसाठी पडताळणीकार म्हणून श्री. अनिल लोहिया, मेसर्स दयाल अँड सोहिया यांचे भागीदार, समदी लेखापाल यांची नियुक्ती केली आहे.

मतदानाचे निष्कर्ष घोषित करण्यात येतील आणि पडताळणीकारांच्या अहवाल-सह सद्य कंपनीचे संकेतस्थळ (www.room.co.in) यावर आणि काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडचे संकेतस्थळ यावर एजीएमच्या निर्णयप्रस्ताव त्रोन दिवसांत अपलोड करता येतील आणि सद्य बीएसई लिमिटेड आणि नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लि. यांच्याकडे पत्रव्यवहार करता येतील.

वित्तीय विवरणपत्र आणि अहवालाचा संपूर्ण संच इतर गोष्टींबरोबर संक्षिप्त आणि संपूर्ण वार्षिक अहवालादेखील कोणत्याही व्यक्तीद्वारे लेखी विनंतीवर उपलब्ध होतील, जे अन्यथा अंक्टच्या कलम १३६ अन्वये असे प्रपत्र प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार आहेत. सद्य हेतूकरिता, सभासद कंपनीला त्यांचा नोंदणीकृत कार्यालय पत्ता वा प्रबंधक आणि हस्तांतरण दलाल-काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (सुनि. रिलायन्स कम्युनिकेशन्स लिमिटेड), काव्ही सेलोनियम, टॉवर-बी, प्लॉट क्र. ११ आणि ३२, सर्व्हे क्र. ११६/२२, ११५/२४, ११५/२५, फाधानाशियाल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद ५०००३२, तेलंगणा, भारत येथे लिहू शकतात. संपूर्ण वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.room.co.in यावरूनदेखील प्राप्त करता येईल.

याद्वारे अंक्टच्या कलम ९१ सहवाचता कंपनीचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली, २०१४ च्या नियम १० तुसार सूचनादेखील देण्यात येते की, कंपनीची सभासद नोंदणी आणि सेअर हस्तांतरण प्रुडिंका कंपनीच्या सभासदांकरिता एजीएमच्या हेतूकरिता शनिवार, सप्टेंबर १९, २०१५ पासून ते बुधवार, सप्टेंबर ३०, २०१५ पर्यंत (दोन्ही दिवस मिळून) बंद राहील.

रिपोर्ट ई-मतदानासंदर्भातील चौकशी/ग्राहणे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय पत्ता येथे कंपनी सचिव यांना वा ई-मेल Room.Investors@relianceada.com द्वारे उद्देशित करावे.

रिलायन्स कम्युनिकेशन्स लिमिटेडकरिता

स्थळ : नवी मुंबई

प्रकाश शेणैय

दिनांक : सप्टेंबर ५, २०१५

कंपनी सचिव

रिलायन्स कम्युनिकेशन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: एच ब्लॉक, १ ला मजता, भिरभाई अंबानी मॉलेज सिटी, नवी मुंबई - ४००७१०

दूर : +९१ २२ ३०३ ८६२८६, फॅक्स : +९१ २२ ३०३ ७६६२२

संकेतस्थळ : www.room.co.in

ई-मेल : Room.Investors@relianceada.com

सीआयएन: एल४५३०९एमएच२००४पीएलसी४५५३१

नवशक्ति
मुंबई, रविवार, ६ सप्टेंबर २०१५